[image: ]

                           INDICAÇÃO Nº 112/2023

                       Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal colocação de lixeira comunitária na Rua Joaquim Rangel Barbosa, Bairro Cidade jardim. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador pedindo uma lixeira comunitária, a mesma se faz necessária, pois os moradores do local estão encontrando dificuldades para depositar seu lixo em local que seja atendido pelo serviço de coleta municipal.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração para a colocação de uma lixeira comunitária na Rua Joaquim Rangel Barbosa, no Bairro Cidade Jardim.

                                  SALA DAS SESSÕES, 27 de janeiro de 2023.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 7104/2023 - 31/01/2023 14:33